Placet. CARL.
Graf von DIETRIECHSTAIN, Graf zu KONIGSEGG.
Wienn den 31 August 1735.

(Reichsfinanzarchiv (Hofkammer). Siebenbiirgen. 31 August 1735.)
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173.

Traductum Literarum Mitropolitae Belgradiensis Vincentij loan-
novics ad Clerum et statum Politicum Valachiae Austricae exa-
ratas sub dato.

31-a Augusti 1735.

Vincentius Dei Gratia orthodoxus Mitropolita Belgradiensis et
totius populi Christiani sub potestate Augustissimi Imperatoris
Romani reperibilis Archiepiscopus, ac Caesareae Catholicae Ma-
Jestatis Consiliarius, nec non Caesareae Catholicae Majestatis Or-
thodoxorum Illyrico-Rascianorum Regiminum Pedestrium et Equi-
tum Protector.

Humilitas nostra scribit in Deo custoditae Eparchiae Rimni-
censi, proprimis Reverendis Igumenis, Reverendis Protopopis,
bonis Ecclesiarchis, Sacerdotibus, pariter de bona familia electis
Consiliariis et Bojaronibus, omnibusque orthodoxis Christianis,
filiis Sanctae Apostolicae et Catholicae Ecclesiae orientalis. Mise-
ricordiam, pacem, et omnem foelicitatem a misericordi Domino
Deo vobis omnibus cupimus et desideramus.

Hacce nostra Archipastorali scriptura notum facimus dilectioni
Vestrae in Christo, ita Status Cleri quam Politici; quod hucusque
binis vicibus miserimus literas et mandata nostra vobis omni-
bus post beatum obitum Episcopi Vestri super congregratione
Vestra universali, quatenus vos congregetis et selegatis tres Can-
didatos ex Vobis, prout est consuetudo nostra Orthodoxorum, qui
erunt capaces pro hac altissima Scala presbiterali et ex his tri-
bus, omnes tres, qui erit capacior et aptior eos mittatis versus nos
ut probaremus eos secundum ordinem Sanctae Ecclesiae nostrae
ac Sanctae Pravilae, sicque posteaquam probaverimus et vide-
rimus ac agnoverimus, quod sit futurus justus et verus Pastor
Sanctae et eloquentis Turmae divinae extunc mittemus praesen-
tationem ad Augustam Aulam Caesaream et consecrabimus eum,
ut sit Vester Pastor, Instructor, et Custos animarum vestrarum.
Et cum ad tanta Scripta, et mandata nostra vobis data hucusque
nec unicum responsum a Vobis obtinuerim, ignoro, cur, et qua
ratione nec responsum quidem miseritis, ut sciremus quid et qua-
lis sit voluntas et desiderum vestrum, quisnam sit in Causa quod
hucusque secundum mandata, et scripta nostra non feceritis ?
Eapropter notificetis ut intelligamus, nam et Suae Excellentiae
Directori Comiti de Wallis sunt missa duo mandata ab Aula
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Caesarea unum propter Congregationem Vestram, aliud ut facul-
taret vos venire versus nos; et quis vos detinuit, quod non ve-
nitis ad Synodum, quemadmodum vobis scripseram ? ignoro; in-
tellexi equidem modicum, quod ortae sint inter vos aliquae con-
fusiones, et essent aliqui tales, qui ambulant et considerant par-
tem sinistram, ut cum simonia obtineant gradum Presbyteralem
quales Sancta Pravila et Ecclesia nostra Orientalis quales accep-
tat: pariter et nos secundum donum et potestatem nobis a Deo
et ab Augusta Aula Caesarea donatam nequaquam imponemus
manus nostras super tales: sed nec bene credo, quod vosmet
ipsos immisissetis in tales res, sciens et agnoscens dilectionem
Vestram de Christo quod sitis prudentes et docti, et veri filii
orientalis Ecclesiae nostrae. Verum si dubitaverit aliquis ex ali-
qua alia ratione, et opinabitur obtinere hocce dominium absque
voluntate et scitu nostro, hoc nullus cogitet, nam neque fiet
absque scitu et approbatione nostra. Ideirco in ambiguo non sitis,
verum estote ut prudentes et docti in spiritu sancto et conve-
niatis, velut et antea scripseram vobis, mittatisque plenarium
verum reponsum, quisnam fuerit in Causa et a quo nam sit man-
datum illud, ut non positis venire, aut scribere nobis. His finiens
rooo misericordem Dominum Deum ut confortet vos in Sancta
{i(fe Orthodoxae et benedictionem nostram Archipastoralem  mit-
timus vobis omnibus manens.